
NOVINKA – Doplňky systému PERI UP Easy
Pro moderní stavbu fasádního lešení

Hliníková podlaha EDA
lehká hliníková podlaha s integrovanou pojistkou proti nazdvihnutí a protiskluzovou 
úpravou povrchu

Podlaha s průlezem EAA
robustní hliníková podlaha se žebříkem s komfortním výstupem a snadnou manipulací

Lešenářské schodiště EAS 67
bezpečné schodiště vzhledem k předem montovanému zábradlí a integrované 
pojistce proti nazdvihnutí

Bednění
Lešení
Služby

www.peri.cz



Hliníková podlaha EDA

■■ lehký díl pro minimální pracovní zátěž
■■ protiskluzový povrch z hliníku se snadnou údržbou
■■ úspora místa při skladování s malou stohovací výškou  
pro velký objem ložného prostoru
■■ zaoblené boční profily s dobrou únosností také při svislém transportu
■■ integrovaná pojistka proti nazdvihnutí pro vysoké nároky na bezpečnost

Podlaha s průlezem EAA

■■ kryt průlezu integrovaný v podlaze bez dodatečných dílů
■■ otvor s bočním otevíráním se zavírá automaticky 
■■ vstupní profil ze strany průlezu zajistí komfortní výstup také na konci lešení
■■ optimalizovaný boční profil pro rychlou montáž a dobrou manipulaci
■■ malá hmotnost a úspora místa při skladování
■■ podlahy s integrovanou pojistkou proti nazdvihnutí bez dodatečných  
dílů a protiskluzový hliníkový povrch 

Lešenářské schodiště EAS 67 

■■ velká bezpečnost s bočním i čelním zábradlím montovaným předem
■■ protiskluzová úprava stupňů pro bezpečné používání
■■ flexibilní nasazení - široká škála rozměrů 
(300/200, 250/200, 150/100, 75/50)
■■ snadná montáž bez šroubovaných spojů 
■■ lehké schodišťové díly pro dobrou manipulaci a snadnou práci

 
Více k PERI UP Easy na: www.easy.peri.de

NOVINKA – Doplňky systému PERI UP Easy
Pro moderní stavbu fasádního lešení

Bednění
Lešení
Služby

www.peri.cz

C
Z 

cz
  0

7 
| 2

01
9 

 ©
 P

E
R

I G
m

bH
 

Je zažádáno o všeobecné povolení stavebního dozoru (AbZ) pro doplňky systému PERI UP Easy.
Kromě výše jmenovaných a detailně představených systémových doplňků Vám nabízíme další nové 
konstrukční díly pro PERI UP Easy, mimo jiné Ochranu proti povětrnosti EVW, Vyrovnání podlahy EDL 
a Easy Vnitřní rohový plech EDP. V případě dotazů k PERI UP Easy a k novinkám se obracejte na 
svého příslušného manažera odbytu. Kontakt najdete na www.peri.cz/kontakty.


